РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 24.02.2021 № 031-10-156/21

Об отмене распоряжения администрации города Иркутска
от 27 сентября 2016 года № 031-10-552/6 «О создании постоянно действующей
комиссии по обследованию жилищных условий граждан, проживающих в
Иркутском городском специальном жилом доме, и содержанию Иркутского
городского специального жилого дома»

В целях эффективной организации работы администрации города
Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,

1. Отменить:
1) распоряжение администрации города Иркутска

от 27 сентября 2016 года № 031-10-552/6 «О создании постоянно действующей
комиссии по обследованию жилищных условий граждан, проживающих в
Иркутском городском специальном жилом доме, и содержанию Иркутского
городского специального жилого дома»;

2) распоряжение администрации города Иркутска от 1 июня 2018 года
№ 031-10-155/8 «О внесении изменений в распоряжение администрации города
Иркутска от 27 сентября 2016 года № 031-10-552/6 «О создании постоянно
действующей комиссии по обследованию жилищных условий граждан,
проживающих в Иркутском городском специальном жилом доме, и содержанию
Иркутского городского специального жилого дома».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска

 2

опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Распоряжение.

4. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригиналы
распоряжений администрации города Иркутска, указанных в пункте 1
настоящего Распоряжения, информационные справки об утрате их силы в связи
с отменой настоящим Распоряжением.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на вице – мэра города Иркутска.

Мэр города Иркутска Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е